(RVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Q Spielleiter: Schmalful3, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837
\ E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:
Stand: 10.04.2022

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

637 Sa 12.03.2022 10:00 VB Lengenfeld 1908 IIl 1. FC Wacker Plauen

638 Sa 02.04.2022 13:00 SKV Auerbach/V. IV KSC Reichenbach/Mylau Il

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 KSC Reichenbach/Mylau I VOG 4 8-0 20,0 1 2-0 5,0 3 6-0
2 SKV Auerbach/V. IV VOG 4 4-4 120 3 4-2 110 1 0-2
3 1. FC Wacker Plauen VOG 4 3-5 9,0 2 1-3 4,0 2 2-2
4 VfB Lengenfeld 1908 IlI VOG 4 1-7 7,0 2 0-4 2,0 2 1-3
5 Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02 VOG 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
6 SG Straberg Il VOG 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
7 KV 1912 Falkenstein Il VOG 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
043020 Grillich, Hartmut ViB Lengenfeld 1908 IIl 554
043332 Schadlich, Hubert SKV Auerbach/V. IV 508
043000 Meinel, Joachim ViB Lengenfeld 1908 Ill 479
043335 Walerberg, Udo SKV Auerbach/V. IV 476
043390 Mé&Rig, Roland SKV Auerbach/V. IV 466
123426 Nowotnick, Heidrun ViB Lengenfeld 1908 Ill 436
108410 Nowotnick, Nicole ViB Lengenfeld 1908 Ill 424
043393 Langensiepen, Peter SKV Auerbach/V. IV 209
043903 Meinel, Ralf 1. FC Wacker Plauen 0
042971 Bauer, Uwe KSC Reichenbach/Mylau Il 0
Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
043899 Weller, John 1. FC Wacker Plauen 554
043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 541
030871 Bauer, Philipp KSC Reichenbach/Mylau I 532
043903 Meinel, Ralf 1. FC Wacker Plauen 509
042971 Bauer, Uwe KSC Reichenbach/Mylau Il 488
043904 VoR, Roland 1. FC Wacker Plauen 457
145188 Schroter, Ulf KSC Reichenbach/Mylau I 442
124177 Benndorf, Matthias KSC Reichenbach/Mylau Il 439
043332 Schadlich, Hubert SKV Auerbach/V. IV 0
123426 Nowotnick, Heidrun VIB Lengenfeld 1908 Ill 0
Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KSC Reichenbach/Mylau I 2040 09.10.2021 Zur alten BBS
Mannschaft Auswarts KSC Reichenbach/Mylau I 2136 23.10.2021 Sportkomplex Géltzschtalgrund
Spieler Heim Bauer, Philipp 573 09.10.2021 Zur alten BBS

Spieler Auswarts Raffel, Danilo 639 23.10.2021 Sportkomplex Géltzschtalgrund

Ergebnis
1,0: 5,0
1,0: 5,0
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Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Ergebnisibersicht

637

638

VIB Lengenfeld 1908 IlI

Grillich, Hartmut
Nowotnick, Nicole
Meinel, Joachim
Nowotnick, Heidrun

SKV Auerbach/V. IV

Walerberg, Udo
MaRig, Roland
Schadlich, Hubert
Langensiepen, Peter

Kegel
554

424
479
436
1893

Kegel
476

466
508
209
1659

1,0
SP
3,0
0,0
1,0
0,0
4,0

1,0
SP
3,0
1,0
15
1,0
6,5

MP
1,0

MP

1,0
1,0
1,0
2,0

MP

1,0
1,0
1,0
2,0

50
SP
1,0
4,0
3,0
4,0

12,0

50
SP
1,0
3,0
2,5
3,0
9,5

Kegel
457

509

554

541
2061

Kegel
439

488

532

442
1901

1. FC Wacker Plauen

VolR3, Roland
Meinel, Ralf
Weller, John
Himmler, Annett

KSC Reichenbach/Mylau I

Benndorf, Matthias
Bauer, Uwe
Bauer, Philipp
Schroter, UIf
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Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl
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Spieler
Bauer, Philipp
Schadlich, Hubert
Grillich, Hartmut
Walerberg, Udo
Meinel, Joachim
MaRig, Roland

Klub
KSC Reichenbach/Mylau
SKV Auerbach/V.
ViB Lengenfeld 1908
SKV Auerbach/V.
ViB Lengenfeld 1908
SKV Auerbach/V.

JG
02.1999
02.1955
12.1952
03.1951
08.1949
10.1947

Sp

P N FEP NP ®

Ausw-@
527,67
508,00
498,00
517,00
468,50
475,00

Sp

W N WN Wk

Heim-@
573,00
538,00
531,50
499,67
499,00
466,33

Sp Gesamt-@

B A DA D DD

539,00
530,50
514,75
504,00
483,75
468,50

Best
573
554
554
519
519
495

MP
4,0
2,0
4,0
4,0
1,0
1,0



