

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Schmalfuß, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837

 $\textbf{E-Mail:} \ bernd-schmalfuss@t-online.de; \ \textbf{Fax:}$

Stand: 10.04.2022

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Spielplan

Nr	Ir Datum / Zeit		Datum / Zeit Gastgeber		Gast	Ergebnis
637	Sa	12.03.2022	10:00	VfB Lengenfeld 1908 III	1. FC Wacker Plauen	1,0 : 5,0
638	Sa	02.04.2022	13:00	SKV Auerbach/V. IV	KSC Reichenbach/Mylau II	1,0 : 5,0

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Tabelle (Gesamt)

		Gesamt				Hein	1		Auswärts		
PI	Mannschaft	Kreis	Sp	TP	MP	Sp	TP	MP	Sp	TP	MP
1	KSC Reichenbach/Mylau II	VOG	4	8 - 0	20,0	1	2 - 0	5,0	3	6 - 0	15,0
2	SKV Auerbach/V. IV	VOG	4	4 - 4	12,0	3	4 - 2	11,0	1	0 - 2	1,0
3	1. FC Wacker Plauen	VOG	4	3 - 5	9,0	2	1 - 3	4,0	2	2 - 2	5,0
4	VfB Lengenfeld 1908 III	VOG	4	1 - 7	7,0	2	0 - 4	2,0	2	1 - 3	5,0
5	Spielvereinigung Heinsdorfergrund 02	VOG	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0
6	SG Straßberg II	VOG	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0
7	KV 1912 Falkenstein II	VOG	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0	0	0 - 0	0,0

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Spieltagbester (Heim)

Passnummer	Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
043020	Grüllich, Hartmut	VfB Lengenfeld 1908 III	554	177
043332	Schädlich, Hubert	SKV Auerbach/V. IV	508	139
043000	Meinel, Joachim	VfB Lengenfeld 1908 III	479	143
043335	Waßerberg, Udo	SKV Auerbach/V. IV	476	169
043390	Mäßig, Roland	SKV Auerbach/V. IV	466	148
123426	Nowotnick, Heidrun	VfB Lengenfeld 1908 III	436	123
108410	Nowotnick, Nicole	VfB Lengenfeld 1908 III	424	137
043393	Langensiepen, Peter	SKV Auerbach/V. IV	209	58
043903	Meinel, Ralf	1. FC Wacker Plauen	0	0
042971	Bauer, Uwe	KSC Reichenbach/Mylau II	0	0

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Spieltagbester (Ausw)

Passnummer	Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
043899	Weller, John	1. FC Wacker Plauen	554	194
043909	Himmler, Annett	1. FC Wacker Plauen	541	165
030871	Bauer, Philipp	KSC Reichenbach/Mylau II	532	167
043903	Meinel, Ralf	1. FC Wacker Plauen	509	162
042971	Bauer, Uwe	KSC Reichenbach/Mylau II	488	173
043904	Voß, Roland	1. FC Wacker Plauen	457	126
145188	Schröter, Ulf	KSC Reichenbach/Mylau II	442	110
124177	Benndorf, Matthias	KSC Reichenbach/Mylau II	439	124
043332	Schädlich, Hubert	SKV Auerbach/V. IV	0	0
123426	Nowotnick, Heidrun	VfB Lengenfeld 1908 III	0	0

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Rekorde

Rekord	Name	Ergebnis	Datum	Spielort
Mannschaft Heim	KSC Reichenbach/Mylau II	2040	09.10.2021	Zur alten BBS
Mannschaft Auswärts	KSC Reichenbach/Mylau II	2136	23.10.2021	Sportkomplex Göltzschtalgrund
Spieler Heim	Bauer, Philipp	573	09.10.2021	Zur alten BBS
Spieler Auswärts	Raffel, Danilo	639	23.10.2021	Sportkomplex Göltzschtalgrund



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis Spielleiter: Schmalfuß, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837 E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:

Stand: 10.04.2022

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Ergebnisübersicht

637	VfB Lengenfeld 1908 III	1,0		:		5,0		1. FC Wacker Plauen
		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	MP	MP	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Grüllich, Hartmut	554	3,0	1,0		1,0	457	Voß, Roland
	Nowotnick, Nicole	424	0,0		1,0	4,0	509	Meinel, Ralf
	Meinel, Joachim	479	1,0		1,0	3,0	554	Weller, John
	Nowotnick, Heidrun	436	0,0		1,0	4,0	541	Himmler, Annett
		1893	4,0	0,0	2,0	12,0	2061	
638	SKV Auerbach/V. IV		1,0	;	:	5,0		KSC Reichenbach/Mylau II
		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	MP	MP	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Waßerberg, Udo	Kegel 476	<u>SP</u> 3,0	<u>MP</u> 1,0	<u>MP</u>	<u>SP</u> 1,0	Kegel 439	Benndorf, Matthias
	Waßerberg, Udo Mäßig, Roland	_			<u>MP</u>		-	Benndorf, Matthias Bauer, Uwe
	9.	476	3,0			1,0	439	· ·
	Mäßig, Roland	476 466	3,0 1,0		1,0	1,0 3,0	439 488	Bauer, Uwe



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis Spielleiter: Schmalfuß, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837 E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:

Stand: 10.04.2022

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Schnittliste (Gesamt)

PI	Spieler	Klub	JG	Sp	Ausw-Ø	Sp	Heim-Ø	Sp	Gesamt-Ø	Best	MP
1	Bauer, Philipp	KSC Reichenbach/Mylau	02.1999	3	527,67	1	573,00	4	539,00	573	4,0
2	Schädlich, Hubert	SKV Auerbach/V.	02.1955	1	508,00	3	538,00	4	530,50	554	2,0
3	Grüllich, Hartmut	VfB Lengenfeld 1908	12.1952	2	498,00	2	531,50	4	514,75	554	4,0
4	Waßerberg, Udo	SKV Auerbach/V.	03.1951	1	517,00	3	499,67	4	504,00	519	4,0
5	Meinel, Joachim	VfB Lengenfeld 1908	08.1949	2	468,50	2	499,00	4	483,75	519	1,0
6	Mäßig, Roland	SKV Auerbach/V.	10.1947	1	475,00	3	466,33	4	468,50	495	1,0